Func.:

INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

Rua TAMOIOS, 462 SALA 506 - Bairro CENTRO - Belo Horizonte
Demonstrativo de Pagamento

000118 - SIMONE DE AQUINO SILVA MARTINS

00.794.227/0001-56

Cargo: 0069 - MONITOR (A) Matricula: 0000000118 |CTPS: 7944815 /00050
Depto.: 000039 - CENTRO POP ABORDAGEM Admissio: 15/01/2018 |CPF:  001.289.996-83
. ~ Verbas Referéncia | ~ Vencimentos  Descontos
ADIANTAMENTO 500,00
Total: Total:
Valor Liquido 500,00
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—OOU_OO DO COMPROMISSO: 299551 NOME: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E

.L_

Periodo de at

|&

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento

009918
009919
009920
009921
009922
009923
009924

Pag: 1 -

CREDITO EM
CONTA

CPF

968.882.376-72
063.178.056-44
004.709.476-16
037.225.906-55
119.381.626-25
001.289.996-83
094.258.316-70

NOME

ADRIANA FERREIRA S SOUZA
ALEXANDRE LUIS C ISIDORO
CRISTIANE PALHARES MENDES
FLAVIO MARCIO DOS SANTOS
JENNY JESSICA DA SILVA

SIMONE DE AQUINO SILVA MARTINS
TIAGO VIANA PEREIRA

BCO

104
104
104
104
104
104
104

AGENCIA TIPO DE CONTA

0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salério

CONTA

CREDITADA

986665391-4
900399617-8
988117377-4
986664205-0
988117218-2
988112654-7
874213573-5
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DT
CREDITO

15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021

MOTIVO

TOTAL GERAL:

VALOR

1100,00 7
500,007
800,007
500,00
400,00 /
500,00 ©
500,00
4.100,00

MOEDA  SITUAGAO

Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE

n




